КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО
ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН ПАЧХЬАЛКХАН
ЗАКАЗАН КОМИТЕТ

Об утверждении состава Общественного совета при Комитете

В соответствии с пунктом 5 перечня поручений Президента Российской
Федерации В.В. Путина от 27 декабря 2013 г. № Пр-3086 по реализации
послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию
Российской Федерации от 12 декабря 2013 г. по вопросу создания
Общественных советов при органах государственной власти субъектов
Российской Федерации и во исполнение Указа Главы Чеченской Республики
от 8 июля 2014г. № 98 «О Порядке образования общественных советов при
органах исполнительной власти Чеченской Республики»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Комитете Правительства
Чеченской Республике по государственному заказу (далее - Комитет)
согласно приложению № 1.

2. Утвердить резервный состав Общественного совета при Комитете
согласно приложению № 2.

3. Отделу правового и кадрового обеспечения обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Комитета в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
ZiГ- 202  / № Z1

г. Г розный

Председатель У.А. Тумхаджиев

Приложение № 1
к приказу председателя Комитета
Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

от « с ̂  » от 20 г /г . №

СОСТАВ
Общественного совета при Комитете Правительства Чеченской Республики

по государственному Заказу

№
п/п

Ф.И.О Место работы/род
занятий

Примечание

1 Бисултанов Рамазан Гиханович

Старший преподаватель
кафедры «СК» ГГНТУ
имени академика М. Д.

Миллионщикова

2 Ичаев Адам Наурдинович Инженер-строитель

3 Музакаев Борис Абуезидович
ООО

«Г ортеплостроймонтаж»

4 Буралова Малика Ахмедовна

Проректор по
воспитательной и

социальной работе
ЧГУ

5 Зумаева Марет Мовлаевна Член Общественной
палаты Чеченской

Республики

Приложение № 2
к приказу председателя Комитета
Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

от « 7 $ » 20  ̂ ' г. №

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ
Общественного совета при Комитете Правительства Чеченской Республики

по государственному Заказу

№
п/п

Ф.И.О Место работы/род
занятий

Примечание

1 Киричюк Елена Борисовна Статистик

2 Мудаева Зухра Салмановна ООО ЧОО «Легион»

3 Дибиева Малика Саид-
Магомедовна

ООО «Газпром
газораспределение

Г розный»

4 Ижаев Руслан Эдилсултанович
ООО

«Г ортеплостроймонтаж»